

INFORMACJA

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuszynie przedstawia informację z działalności Ośrodka w projekcie systemowym „Aktywizacja społeczno – zawodowa na terenie gminy Tuszyn” na koniec roku 2012. Zapewniono 27 beneficjentom projektu możliwość odbycia szkoleń zgodnie z zaplanowanym harmonogramem. Obecnie zakończyliśmy ostatnie szkolenia

KASA FISKALNA
OBSŁUGA KOMPUTERA + INTERNET

9 OSÓB
11 OSÓB

Szkolenie zakończyło się egzaminem.

Beneficjenci mieli zapewnione pomoce dydaktyczne, gorący posiłek. Szkolenie odbywało się w MOKSiT w Tuszynie.

W roku 2012r. beneficjenci projektu mieli zapewnioną szeroką paletę szkoleń według zainteresowań i zapotrzebowania na lokalnym rynku pracy. Szkolenia takie jak prawo jazdy KAT B i C, obsługa koparko – ładowarki czy aranżacja i projektowanie ogrodów dały szansę na szybsze znalezienie zatrudnienia. Udział w projekcie dał możliwość całkowicie bezpłatnie przejść szkolenie, a także możliwość uczestniczenia w działaniach o charakterze środowiskowym. W ramach tych działań rodziny beneficjentów mogły uczestniczyć w lipcu w letnim pikniku rodzinnym, we wrześniu wyjeździe poznawczo – integracyjnym do Trójmiasta. Na koniec roku projektowego beneficjenci oraz ich najbliżsi mogli spotkać się na kolacji wigilijnej dzieląc się opłatkiem z władzami oraz pracownikami biura projektu. Natomiast dzieciom zostały zorganizowane mikołajki, gdzie najmłodszy mogli obejrzeć przedstawienie oraz otrzymały paczki od św. Mikołaja. Oprócz w/w działań beneficjenci otrzymali także pomoc finansową w formie zasiłków celowych, będących wkładem własnym Ośrodka. Działanie to było zgodne z założeniami wniosku o dofinansowanie w roku 2012, gdzie kryterium dostępu stanowił wkład 10,5% środków własnych.

W obecnym okresie a mianowicie na koniec roku 2012 biuro projektu Ośrodka Pomocy w Tuszynie jest w trakcie przygotowywania roboczej wersji wniosku na 2013r.

Wszyscy chętni do udziału w projekcie, a mianowicie klienci Ośrodka Pomocy, osoby bezrobotne,
nieaktywne zawodowo oraz
osoby w wieku 15 – 30 lat
proszony są o zgłaszanie się do w/w Ośrodka w godzinach 7:30 – 15.30 do pokoju nr 206 lub pod numerem telefonu 42 6143 – 492.

KIEROWNIK
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
w Tuszynie
mgr Mariusz Chotul